® De hoc igne sacro egimus 17 Januarii ad mira-
cula sancti Antonii, § 1.
b De hoc monasterio Cerneliensi consule monas-
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A 43. Ab hoc ergo similis farim josteque corre-
Pli :nis divorticulo, ut superiorem viam peragendam
repelamus, sanctissimi Dei veredarii Augusiinus
ejusque socii a supramémoratis injuriatoribus suis
quinque milliariis, per loca solitaria in terra deterta
el inaquosa egressi, gravi siti et wstu sub divo con-
se.lere defessi. Spes moribundis una salutis, in Deo
et Augustini sui meritis. lile, non tam prose, quam
pro fratribus ®stuans, ad beneficum dominum suam,
in omni petitione semper expertum, fecit cum omnj-
bus orationis confugium. Oranti itaque Dominus Je-
sus, compatiens martyri suo (mattyrem enim et sine
passione facil animus paratus martyrio : hujusqne
martyrium erat, inter insecutores patiens et benigna
conversatio) ineffabili clementia hic se ostendere

B est dignatus, sicque eum familiari allocutione est
consolatus : Confortare, mi bone serve et fidelis, et
viriliter age , quia tecum sum Dominus Deus tuus,
in omni tua effectione; et aures mex ad preces
tuas, quatenus semper pro quibuscunque pctieris,
obtincas. Tibi enim janua patet ®terne vite, ubi
mecum gandebis sine fine. Tanta Dominice visio-
nis et allocutionis charismata tota precordiorum
beatus Augustinus ebibens flagrantia, oblitus cor-
porex silis, magis ac magis sitiebat gustatam dul-
cedinem, snisque lacrymis gratanter occurrentem,
uberioribus fletibus prosequebatur abeuntem.

44. Adorans vero ibidem , sentiensque illi loco ubi
steterunt pedes, Domiui superna beneficia redundare ;
nec illam terram padl ariditatem, in qua apparuit

C fons vite, illico itineris baculum ibidem afMxit. Nec
mora, purissimus fons velut icta vena cxsiliit, qui
omnes uberlim refecit, et tam miraculo quam salute
exhilaravit; atque exinde usque in perpetuum, in
amnes et rivulos derivatus, hae loca babitabilia ac
populosissima fecit. Iyse vero divinus pater, tam
beatz contemplationis compos, ad aternam tante
gratiz memoriam, locum a cernendo ‘Deum Cernhel
appellavit. Quod nomen ex latino hebrzoque confec-
tum (nam ut prima syllaba a cernendo, visum, fta
sequens, hel, Deum sonat ) indelebiliter sibi inolevit.
Ad hoc etiam ecclesia in nomine Domini Salvatoris,
quod se ibilem revelare diguatus est, construitur et
consecratur : ac deinde » monasterium , jam olim
in honore beati Petri apostoli ®dificiis et rerum opu-

D lentia sublimatum, conspicuo impresentiarum ceetu
pollet monachorum. Fons autem ille szacer, Augus-
tini administratoris nomine celebratur; non solum
potantibus prebens aqua usum, sed ctiam diverso-
rum morborum credentibus remedium : unde nuper
gesti miraculi hic damus indicium, quod ibi ac per
ipsam provinciam late habetur celeberrimum.